

Årsredovisning
för
Sisjöns Nya Billackering AB
556914-1897

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Feiff, Styrelseledamot
2025-11-18

Styrelsen för Sisjöns Nya Billackering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva billackering, bilplåtslageri samt plastreparationer.

Bolaget är delägt dotterbolag till Feiff Verkstadskonsult AB, org.nr 559290-0574.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningen och vinst har ökat markant under året. Detta beror på att den uppbyggnad och investering under uppstarten nu har gett resultat. Man har lyckats knyta till sig avtal med nya kunder samt att man även fått tillgång till större lokaler vilket innebär att man kan hantera flera fordon samtidigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 716	23 262	3 468	1 512	1 498
Resultat efter finansiella poster	4 804	3 023	121	78	34
Balansomslutning	9 257	6 151	1 779	465	547
Soliditet (%)	46,5	42,1	10,7	76,3	53,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	140 406	2 397 773	2 588 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 100 000		-2 100 000
Balanseras i ny räkning		2 397 773	-2 397 773	0
Årets resultat			2 839 598	2 839 598
Belopp vid årets utgång	50 000	438 179	2 839 598	3 327 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 178
årets vinst	2 839 598
	3 277 776
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 100 000
i ny räkning överföres	1 177 776
	3 277 776

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

30 716 110

23 261 528

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

30 716 110

23 261 528

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-18 847 962

-14 539 729

Övriga externa kostnader

-2 578 490

-1 987 551

Personalkostnader

2

-4 458 589

-3 692 501

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-35 843

-16 481

Summa rörelsekostnader

-25 920 884

-20 236 262

Rörelseresultat

4 795 226

3 025 266

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8 509

2 185

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20

-4 159

Summa finansiella poster

8 489

-1 974

Resultat efter finansiella poster

4 803 715

3 023 292

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-1 213 917

0

Summa bokslutsdispositioner

-1 213 917

0

Resultat före skatt

3 589 798

3 023 292

Skatter

Skatt på årets resultat

-750 200

-625 519

Årets resultat

2 839 598

2 397 773

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	58 610	74 619
Inventarier, verktyg och installationer	5	21 341	27 863
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	246 631	259 943
Summa materiella anläggningstillgångar		326 582	362 425

Summa anläggningstillgångar

326 582

362 425

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		61 496	44 371
Summa varulager		61 496	44 371

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 689 179	2 833 762
Fordringar hos koncernföretag		16 082	0
Övriga fordringar		604 779	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 722	139 302
Summa kortfristiga fordringar		4 398 762	2 973 064

Kassa och bank

Kassa och bank	6	4 435 631	2 771 178
Summa kassa och bank		4 435 631	2 771 178
Summa omsättningstillgångar		8 895 889	5 788 613

SUMMA TILLGÅNGAR

9 222 471

6 151 038

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

438 178

140 405

Årets resultat

2 839 598

2 397 773

Summa fritt eget kapital

3 277 776

2 538 178

Summa eget kapital

3 327 776

2 588 178

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 213 917

0

Summa obeskattade reserver

1 213 917

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 060 020

1 967 200

Skulder till koncernföretag

1 120 844

0

Skatteskulder

1 213 286

532 999

Övriga skulder

696 429

657 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

590 199

405 451

Summa kortfristiga skulder

4 680 778

3 562 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 222 471

6 151 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	266 252	56 185
Inköp		210 067
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 252	266 252
Ingående avskrivningar	-6 310	0
Årets avskrivningar	-13 312	-6 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 622	-6 310
Utgående redovisat värde	246 630	259 942

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 043	
Inköp		80 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 043	80 043
Ingående avskrivningar	-5 424	
Årets avskrivningar	-16 009	-5 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 433	-5 424
Utgående redovisat värde	58 610	74 619

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	595 260	562 650
Inköp		32 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	595 260	595 260
Ingående avskrivningar	-567 397	-562 650
Årets avskrivningar	-6 522	-4 747
Utgående ackumulerade avskrivningar	-573 919	-567 397
Utgående redovisat värde	21 341	27 863

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I augusti förvärvade bolaget 100 % av aktierna i Lackteknik Göteborg AB, org.nr 559286-2600, då man ser behovet av att ha ytterligare en verkstad och kunna utöka verksamheten.

Årsredovisningen är beslutad den 2025-10-31

Västra Frölunda 2025-10-31

Magnus Feiff
Magnus Feiff

Christoffer Waern
Christoffer Waern
Ordförande

Marcus Larsson
Marcus Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Mona Granath
Mona Granath
Auktoriserad revisor
